
ZARZĄDZENIE NR 82/2010
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie do udzielania rodzicom albo uczniom 
zwolnień z opłat za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138. poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28. poz. 146) oraz art. 67a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 
r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705 
oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Tomczak Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie do udzielania rodzicom 
albo uczniom zwolnień z całości lub części opłat za posiłki wydawane w stołówce szkolnej Zespołu Szkół Nr 1 w 
Strykowie na zasadach zgodnych z zapisami art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

§ 2. Udzielone upoważnienie jest ważne od dnia następującego po dniu wydania niniejszego zarządzenia do 
jego odwołania.

§ 3. O każdorazowym skorzystaniu z upoważnienia należy niezwłocznie powiadomić drogą pisemną Urząd 
Miasta-Gminy Stryków wraz ze wskazaniem dni zwolnienia od opłaty oraz kwoty zwolnienia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR
Miasta-/

Andhzej Jan

Id: SBVYQ-ZBKPL-IJNLQ-CNEUZ-VKBDI. Przyjęty Strona 1



ZARZĄDZENIE N R ...................
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia ..................... 2010 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie do udzielania rodzicom albo uczniom 
zwolnień z opłat za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23. poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214. poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146) oraz art. 67a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 
r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705 
oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Tomczak Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie do udzielania rodzicom 
albo uczniom zwolnień z całości lub części opłat za posiłki wydawane w stołówce szkolnej Zespołu Szkół Nr 1 w 
Strykowie na zasadach zgodnych z zapisami art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).

§ 2. Udzielone upoważnienie jest ważne od dnia następującego po dniu wydania niniejszego zarządzenia do 
jego odwołania.

§ 3. O każdorazowym skorzystaniu z upoważnienia należy niezwłocznie powiadomić drogą pisemną Urząd 
Miasta-Gminy Stryków wraz ze wskazaniem dni zwolnienia od opłaty oraz kwoty zwolnienia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R ^ I
Miasta-G

Andrzej n E

sfie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami 

iwiazda-Nowak

dat8<=— raoca prawny 
Łd-rM-1184

Id: NGKDR-UADBK-UPIBE-TLZOQ-VCBVF. Przyjęty Strona 1


